

Nota van Inlichtingen 2 - DD JGZ VGGM

Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
179		<i>Deze vraag is individueel gesteld.</i>	
181	Beschrijvend document p. 32 (8.3)	U vereist reële bedragen. Bent u akkoord dat wij 1 euro invullen bij de 240 uren op uw prijzenblad omdat deze uren al bij onze licentieprijs zijn inbegrepen?.	Dit is akkoord. In dit geval verzoeken wij u hier € 0,- in te dienen. Als toevoeging op ons schrijven in par. 8.3 uit het Beschrijvend document, is het toegestaan dat inschrijver op de onderliggende tarieven € 0,- invult, bijvoorbeeld in het geval dat deze kosten elders zijn verdisconteerd. Het inschrijven met negatieve getallen is niet toegestaan. De totaalprijzen dienen niet op €0,- of lager uit te komen. Met 'totaalprijzen' bedoelen we de kosten voor: - Totaal gewogen implementatie - Totale kosten t.b.v. 3 jaar + 1 maand beheer - Totaalprijs (t.b.v. de beoordeling)"
190		<i>Deze vraag is individueel gesteld.</i>	
191	DV 157	In de praktijk van onze klantorganisaties blijkt dat twee statussen (nieuw en afgerond) en het standaard tonen van de notificatie voldoende zijn voor een goede afhandeling van de notificaties door medewerkers. Gaat u akkoord met deze invullen van de wens?	De eis wordt als volgt aangepast: “De status van een notificatie kan worden vastgelegd en gewijzigd, waarbij mogelijke statussen in ieder geval de volgende situaties weergeven: Nieuw, In behandeling, Afgehandeld.”
193	DI 2,3,4,5,6,7	De genoemde eisen gaan in feite over hetzelfde, namelijk een door u configureerbaar API-koppelvlak waarmee u zelfstandig applicaties kunt koppelen en/of data kunt ontsluiten. Onze oplossing beschikt over een API-koppelvlak en doet wat u beschrijft. Echter, deze is niet door u te beheren als opdrachtgever. Dat betekent dat wij niet voldoen aan de eisen DI 2,3,4,5,6,7. Conceptueel is dit een erg mooie functionaliteit, maar het strekt erg ver om te eisen en wij vragen ons af of er überhaupt een partij is die zijn gehele DD JGZ ontsluit via Web API's op door u beschreven wijze. Daarnaast beschikt ons DD JGZ al over alle koppelingen en uitwisselingen die u eist. Wij willen u vragen deze eis te laten vervallen omdat: 1) het onvoldoende bepaalbaar is, het lijkt om alles wat in het DD JGZ kan en staat te gaan. 2) deze functionaliteit erg uitgebreid is en niet proportioneel voor het functionele gebruik van een DD JGZ. Kunt u meegaan met deze verzoeken?	De genoemde eisen gaan o.i. niet over hetzelfde. Hiernaast geven we in DI 3, 4, 5 en 7 niet aan zelf te willen beheren. DI.5 staat los van de overige. Dit gaat over API-documentatie; we verwachten een als zodanig gedocumenteerde API-voorziening. Wij gaan hier derhalve niet mee akkoord.
194		<i>Deze vraag is individueel gesteld.</i>	

Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
196	DV 20	In wens DV 20 beschrijft u dat het duidelijk zichtbaar is dat contactgegevens ontbreken, niet volledig zijn of langer dan een door opdrachtgever in te stellen periode niet zijn gecontroleerd. Gaat u akkoord met deze invulling dat de standaardtermijn van deze controle op 1 jaar staat?	Opdrachtgever is akkoord met deze invulling van de wens.
197		<i>Deze vraag is individueel gesteld.</i>	
198		<i>Deze vraag is individueel gesteld.</i>	
199	IA10	Het DD JGZ houdt standaard de wettelijke bewaartermijnen aan. Op verzoek kunnen bewaartermijnen verlengd worden. Bent u akkoord met deze invulling van de eis?	Opdrachtgever gaat akkoord met deze invulling van de eis, mits: - Indien de Opdrachtnemer inzicht geeft o.b.v. welke trigger(s) zij een bewaartermijn laten starten. - Daarnaast mag de Opdrachtnemer zelf nooit informatie automatisch verwijderen/vernietigen na afloop van de bewaartermijn. Opdrachtgever dient hier actief toestemming voor te geven. - Opdrachtnemer dient hierbij ook te voldoen aan IA.13 EN IA.14
206		<i>Deze vraag is individueel gesteld.</i>	
207		<i>Deze vraag is individueel gesteld.</i>	
214		<i>Deze vraag is individueel gesteld.</i>	
216		<i>Deze vraag is individueel gesteld.</i>	
217	OP 21	Eis OP 21 benoemt dat per document de functionaliteit voor het versturen van kennisgevingen kan worden ingesteld. Klopt dat u hier documentsoorten bedoelt of wilt u voor ieder document kunnen bepalen of er een melding wordt verstuurd? Is het akkoord dat beheerder voor de verwijfsbrieven instellen of er een melding wordt verstuurd. Bent u hiermee akkoord als invulling van de eis?	De Opdrachtgever is akkoord met deze invulling van de eis.
220	GO 1 /GO 2	In de eisen GO 1 en GO 2 vraagt u om een koppeling met Questiocare. Is het akkoord dat de vragenlijstmodule van een DD JGZ de functionaliteiten en het gebruik van Questiocare vervangt? Wij zien geen voordeel van een externe tool terwijl een eigen tool hetzelfde kan. Dat biedt tevens meer integratie mogelijkheden en minimaliseert afhankelijkheid van een derde partij.	De constatering dat Opdrachtgever in deze aanbesteding zowel een koppeling met Questiocare verlangt en tevens de volledige vragenlijst functionaliteit als onderdeel van de DD JGZ Oplossing, is juist. De argumentatie hiervoor is dat Opdrachtgever niet kan inschatten of het reëel is dat de volledige vragenlijst functionaliteit als onderdeel van de DD JGZ Oplossing voor eind 2026 geïmplementeerd kan worden. Derhalve is de koppeling met Questiocare, onze huidige vragenlijst Oplossing, ook opgenomen als eis. Uitgangspunt van Opdrachtgever is dat de vragenlijst functionaliteit binnen de DD JGZ Oplossing in scope is van de implementatie in 2026. Na gunning wil Opdrachtgever hier graag met Opdrachtnemer over in gesprek.

Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
224	AP 1, AP 2, A4 t/m A8	In de eisen AP1, AP2 en AP4 t/m AP8 wordt een activiteitenlijst beschreven met functionaliteiten. Is het akkoord dat op een paar schermen, die bij elkaar horen de verschillende onderdelen te zien zijn ipv in één scherm?	Alleen indien dit ook kan worden gebruikt om deze lijsten voor andere medewerkers dan de ingelogde gebruiker te tonen. Tevens moet je deze overzichten ook kunnen creëren voor meerdere medewerkers tegelijk. Context zijn rollen zoals Planner of Front Office medewerker. Status van afspraken moet ook duidelijk zijn. Daarbij moeten alle facetten van de eisen AP1, AP2 en AP4 t/m 8 ingevuld kunnen worden met het alternatief wat hier voorgesteld wordt.
225		<i>Deze vraag is individueel gesteld.</i>	
228	DV 177	In eis DV 177 staat dat het mogelijk moet zijn om per school, gemeente of regio vast te leggen of de DUO-ROD lijsten geautomatiseerd kunnen worden ingelezen. Wat is de reden om dit per gemeente of regio te willen inrichten? Is het akkoord dat dit per school kan worden vastgelegd. Kunt u akkoord gaan met deze invulling van de eis?	De Opdrachtgever is akkoord met deze invulling van de eis.
233	DV 86/87	Eis DV 86 beschrijft dat bij het koppelen van dossiers moet kunnen worden vermeld welke familierelatie bestaat tussen de dossiers. In DV 87 staat dat dossiers automatisch gekoppeld kunnen worden. Is het voor u akkoord dat dossiers automatisch gekoppeld op basis van de gemeenschappelijke ouder(s) en wordt de familierelatie automatisch berekend.	Opdrachtgever is hiermee akkoord, mits er de mogelijkheid is om een relatie handmatig tussen 2 dossiers te kunnen aanpassen of verwijderen.